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Świąteczne "Podróże" z plejadą gwiazd i wydaniem specjalnym o zimowych atrakcjach w Alpach

W grudniowym wydaniu "Podróży" dokąd pojechać tej zimy radzą znani podróżnicy, osobistości świata mediów, mody
i muzyki . Do świątecznego numeru dołączono także dodatek "Podróże polecają: Alpy", zawierający oferty turystyczne
we Francji, Szwajcarii, Włoszech i Austrii. W ten sposób najnowsze Podróże zadowolą zarówno miłośników sportów
zimowych, jak i tych, szukających słońca i egzotycznych kierunków wyjazdów. Ofertę redakcyjną wspiera kampania
promocyjna w telewizji, radiu, prasie i internecie.

"W świątecznym wydaniu "Podróży" oddaliśmy głos znanym osobistościom. Specjalnie dla nas swoje ulubione
sylwestry opisali min. Jacek Pałkiewicz i Tomasza Kammela. O zimowych eskapadach w Polsce dowiedzieliśmy się od
Moniki Brodki i Piotra Kraśki. Gorące wakacje na Bali i w Meksyku przedstawiły Beata Sadowska i Magda Sakowska,
a na deser naszykowaliśmy kilka nietypowych przepisów wigilijnych Roberta Makłowicza i bardzo zabawny felieton
Rafała Bryndala " - mówi Filip Niedenthal, redaktor naczelny miesięcznika "Podróże".

Grudniowy numer "Podróży" otwiera 18 propozycji na spędzenie sylwestra w stylu gwiazd: znajdziemy tu wymarzone
kierunki  min. Piotra Kraśki, Oli Nieśpielak, Tomasza Kammela, Katarzyny Glinki i Tomasza Raczka. Beata Sadowska
zabiera czytelników na rajskie plaże Bali, Monika Brodka oprowadza po swoich rodzinnych stronach w Beskidzie
Żywieckim, a światowej sławy topmodelka Anja Rubik dzieli się ulubionymi adresami w Nowym Jorku. Znani
podróżnicy Monika Witkowska i Jacek Pałkiewicz zdradzają, jak wyjść bez szwanku z sytuacji kryzysowych,
począwszy od zagubionych dokumentów, na trzęsieniu ziemi skończywszy. W rubryce kulinarnej dowiemy się od
Roberta Makłowicza, jakimi egzotycznymi potrawami zastąpić tradycyjne wigilijne dania, a w dziale "Sport" mistrz
Polski w snowboardzie Mateusz Ligocki podpowiada, jak jeździć bezpiecznie na desce, nawet w warunkach
ekstremalnych. 

"Podróże polecają: Alpy" to bezpłatny dodatek dołączony do całości nakładu grudniowego wydania "Podróży".
Publikacja zawiera szczegółową listę atrakcji w ponad 20 stacjach narciarskich we Francji, Szwajcarii, Austrii i
Włoszech. Z dodatku dowiemy się min. gdzie w Alpach można szusować cały rok, jakie oferty apres-ski czekają na
turystów, gdzie najlepiej wyjechać z dziećmi, które kurorty narciarskie posiadają źródła termalne i jakie oferty sportów
zimowych są tam dostępne - od klasycznych nart i zjazdów na sankach po freeride i skitouring. 

Wciąż w sprzedaży - "Podróże polecają: Egipt" Oddzielna publikacja opracowana przez redakcję "Podróży", to zwięzły
przewodnik po największych atrakcjach kraju faraonów. Redakcja dokładnie przygląda się dwóm egipskim riwierom
Morza Śródziemnego i Czerwonego. Podpowiada, gdzie wypocząć, nurkować, albo popływać na kitesurfingu.
Proponuje, które spośród tysięcy zabytków Egiptu warte są zobaczenia. W dziale "Kultura" znajdują się informacje o
rejsach statkami wycieczkowymi po Nilu - to najbardziej praktyczny sposób zwiedzania tego wyjątkowego kraju.
"Podróże Polecają: Egipt" to także publikacja zwracająca uwagę Czytelników na nieco mniej znane oblicze Egiptu -
np. różniącą się od reszty Sahary Pustynię Białą i Czarną. Redakcja zachęca do skorzystania z ośrodków SPA, w
których pobyt jest znacznie tańszy niż na Starym Kontynencie oraz z egipskich pól golfowych - atrakcyjnych nie tylko
dla doświadczonych zawodników, ale osób chcących poznać ten do niedawna luksusowy sport.

Kampania promocyjna świątecznej oferty redakcji "Podróży" rozpoczęła się 24 listopada i trwa do 5 grudnia.
Trzydziestosekundowe spoty zostaną wyemitowane w kanałach: Travel Channel, National Geographic Channel,
National Geographic Wild, KuchniaTV, Domo oraz Sportklub. Spoty radiowe pojawią się w radiu Eska, Eska Rock,
Wawa, Vox oraz PIN. Promocja w internecie obejmuje serwisy internetowe należące do MURATORA. Kreację i plan
emisji opracował Dział Marketingu - Sport, Hobby, Wypoczynek MURATOR S.A. Spoty wyprodukowało Studio
PRL.
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